
Župančičeva 3, 1000 Ljubljana T: 01 369 57 70

F: 01 369 57 65

E: gp.mp@gov.si

www.mp.gov.si

Številka: 7051-248/2019/7
Datum: 5. 12. 2019

Na podlagi 3. člena Pravilnika o strokovnem izobraževanju ter programu, pogojih in načinu 
opravljanja preizkusov znanja izvršiteljev (Uradni list RS, št. 15/2003, 71/2010 – v nadaljevanju: 
Pravilnik) v zvezi s predlogom Zbornice izvršiteljev Slovenije z dne 21. 11. 2019 na podlagi 
mnenja Vrhovnega sodišča Republike Slovenije z dne 4. 12. 2019 Ministrstvo za pravosodje 
izdaja

PROGRAM IZOBRAŽEVANJ IZVRŠITELJEV ZA LETO 2020

1. Izbrana vprašanja civilnega prava
Termin: prvo četrtletje 2020
Trajanje in oblika izobraževanja: poldnevni seminar, predavanje
Kraj izobraževanja: Ljubljana
Izvajalec: Ministrstvo za pravosodje
Predlagatelj: Ministrstvo za pravosodje in Zbornica izvršiteljev Slovenije

2. Izbrana vprašanja izvršilnega prava
Termin: prvo četrtletje 2020
Trajanje in oblika izobraževanja: poldnevni seminar, predavanje
Kraj izobraževanja: Ljubljana
Izvajalec: Ministrstvo za pravosodje
Predlagatelj: Ministrstvo za pravosodje in Zbornica izvršiteljev Slovenije

3. Okrogla miza – položaj izvršitelja v pravosodnem sistemu
Termin: tretje četrtletje 2020
Trajanje in oblika izobraževanja: poldnevni seminar, predavanje in/ali okrogla miza
Kraj izobraževanja: Ljubljana
Izvajalec: Ministrstvo za pravosodje
Predlagatelj: Zbornica izvršiteljev Slovenije

4. Delavnica - posamezna izvršilna dejanja
Termin: četrto četrtletje 2020
Trajanje in oblika izobraževanja: poldnevna delavnica
Kraj izobraževanja: Ljubljana
Izvajalec: Ministrstvo za pravosodje
Predlagatelj: Ministrstvo za pravosodje



2

V skladu z 9. členom Pravilnika o strokovnem izobraževanju ter programu, pogojih in načinu 
opravljanja preizkusov znanja izvršiteljev (Uradni list RS, št. 15/2003, 71/2010, v nadaljevanju 
Pravilnik) se je izvršitelj dolžan udeležiti vseh oblik določenih s programom izobraževanja 
izvršiteljev. Če se izvršitelj iz razloga višje sile ne more udeležiti posamezne oblike 
izobraževanja, lahko to nadomesti z udeležbo na drugem ustreznem strokovnem izobraževanju 
za isto področje. O utemeljenosti razlogov in ustreznosti nadomestitve odloča ministrstvo.

Stroške izobraževanja nosi posamezen izvršitelj po ceni, ki jo določi izvajalec izobraževanja na 
podlagi 10. člena Pravilnika. Soglasje k ceni daje ministrstvo po predhodnem mnenju zbornice 
izvršiteljev.

Pripravila:

Simona Kumar, sekretarka
dr. Tadeja Jelovšek
     višja sodnica
       direktorica 


